1

Jaqueline Souto Mangabeira

De: contato Clara Digital <contato@claradigital.com.br>
Enviado em: terça-feira, 27 de fevereiro de 2024 10:27
Para: CX - CPL VALEC
Assunto: EDITAL Nº 010/2023 - Contrarrazões
Anexos: Relatorio - Contrarrazoes_Clara_assinado.pdf;

Contrarrazoes_Clara.docx_assinado.pdf

Prezada Comissão,

Encaminhamos contrarrazões ao recurso interposto pela empresa L2W3 Ltda, referente à
Concorrência 10/2023, cujo objeto é a contratação de empresa prestadora de serviços de
comunicação digital.

Solicitamos a gentileza de acusar recebimento.

Atenciosamente,